
1 

 

          

 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

  

Veřejná zakázka:  BD Hajnice - dodávka lůžek a nočních stolků II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou v podlimitním režimu ve 

zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1: Z01 Postel polohovatelná - 4 dílná ložná plocha, Parametr - kryt podvozku: Může uchazeč nabídnout 
lůžko bez krytu podvozku? Námi nabízené lůžko je konstrukčně vyrobené tak, že na podvozku lůžka nemá žádné 
motory či jiné mechanismy, které by potřebovaly zakrýt. 
 

Odpověď na dotaz č. 1: Ano, uchazeč může nabídnout lůžko bez krytu podvozku. 

 

Dotaz č. 2: Z01 Postel polohovatelná - 4 dílná ložná plocha, Parametr - nastavení výšky (nejnižší poloha do 30cm) - 

elektricky: Může uchazeč zadavateli nabídnout lůžko s elektrickým zdvihem ložné plochy od 40cm? Díky zdvihu od 

40cm disponujeme zdvihem 45cm a můžeme zadavateli nabídnout výšku nastavení až do 85cm, která je velmi 

vhodná pro vyšetření pacienta na lůžku.? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: Ne, zadavatel trvá na minimální výšce lůžka 30 cm. 

 

mailto:akadanikova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dotaz č. 3: Z02 Noční stolek pojízdný, Parametr – výška 80 cm: Může uchazeč zadavateli nabídnout noční stolek o 

výšce 88cm? 

 

 Odpověď na dotaz č. 3: Ano, uchazeč může nabídnout noční stolek o výšce 88 cm. 

 

Dotaz č. 4: Z02 Noční stolek pojízdný, Parametr – dvojitá kolečka s průměrem 50 mm, dvě brzditelná: Může uchazeč 

zadavateli nabídnout noční stolek s dvojitými kolečky o pr.65 mm, všechna kolečka brzditelná? 

 

 Odpověď na dotaz č. 4: Ano, uchazeč může nabídnout noční stolek s dvojitými kolečky o pr.65 mm, všechna 

kolečka brzditelná. 

 

Dotaz č. 5: Z02 Noční stolek pojízdný, Parametr – ochranné nárazové hrany po obvodu: Může uchazeč zadavateli 

nabídnout noční stolek bez ochranné nárazové hrany po obvodu? 

 

 Odpověď na dotaz č. 5: Ne, zadavatel požaduje nárazovou hranu, nebo nárazové prvky po obvodu. 

 

Dotaz č. 6: Z08 Pacientský stolek k lůžku, Parametr – kolečka s ručním ovládáním: Může uchazeč zadavateli 

nabídnout noční stolek se čtyřmi samostatně brzditelnými kolečky s nožním ovládáním? 

 

 Odpověď na dotaz č. 6: Ano, zadavatel připouští nohou brzditelná kolečka s nožním ovládáním. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 24. 4. 2023 v 10:00 hodin.  
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

Přílohy:  

1. Příloha č. 6 - IN.010 Kniha specifikací lůžka II-rev1 ve znění dodatečné informace č. 1 

 

V Hradci Králové dne 4. 4. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-04-04T13:05:35+0200
	Ing. Alena Kadaníková




